## Kemeriahan Gebyar Muharram 1446 H diikuti 46 TPQ Se Kecamatan Candirototo

Agung widodo - [TEMANGGUNG.BAKAMLA.ID](https://TEMANGGUNG.BAKAMLA.ID)

Jul 9, 2024 - 12:29

TEMANGGUNG - Penyambutan tahun baru 1 Muharram 1446 Hijriyah / 2024 Masehi, Badan Koordinasi (Badko) Taman Pendidikan Qur'an (TPQ) gelar acara gebyar pawai ta'aruf TPQ Se Kecamatan Candirototo bertempat di lapangan Gunung Payung Desa Gunung Payung Kecamatan Candirototo Kabupaten Temanggung, Selasa (09/7/2024).